檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：林方芸

電子信箱：fylin@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉4568

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年02月18日

發文字號：逢建字第1030005568號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(103都資碩專班宣傳.PDF)

主旨：檢送本校103學年度都市計畫與空間資訊學系碩士在職專

班招生入學考試招生訊息，敬請 惠予協助公告，並鼓勵所

屬踴躍報考，請 查照。

說明：

一、網路報名期間：103年2月24日(一)下午5時止。

二、繳交報名費期間：103年2月24日(一)下午6時止

三、報名方式：一律採網路填表報名。

四、考試日期：103年3月8日(六)上午9:00起。

五、報考資格、考試方式等相關訊息，請參閱附件簡介及本校

招生網頁(http://www.admission.fcu.edu.tw)。

正本：國立台灣大學、國立台北大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣師範大學、國立政

治大學、國立臺灣海洋大學、國立清華大學、國立交通大學、國立宜蘭大學、國

立中央大學、國立聯合大學、國立中興大學、國立臺中教育大學、國立暨南國際

大學、國立成功大學、國立台東大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄

師範大學、國立中正大學、國立雲林科技大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大

學、健行學校財團法人健行科技大學、朝陽科技大學、明道學校財團法人明道大

學、建國科技大學、國防大學、中原大學、銘傳大學、國立東華大學、元智大學

、中華學校財團法人中華科技大學、東南科技大學、淡江大學、華梵大學、中國

文化大學、大同大學、長榮大學、南華大學、臺北市政府、新北市政府、臺中市

政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投

縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花

蓮縣政府、臺東縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、行政院農業委

員會、內政部營建署

7

1030037599

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/02/19

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校都市計畫與空間資訊學系、地理資訊系統研究中心(不含附件) 2014-02-19
08:15:31